

Numer sprawy: DZ/32/22

Warszawa, 1.03.2023 r.

**Do Wykonawców**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ***Kompleksowa dostawa i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 15***

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 135 ust. 6 i 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych<sup>1</sup> informuję, że Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia<sup>2</sup>.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności faktur do 14 dni licząc od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zmienia w pkt 18 SWZ zapis w istotnych postanowieniach umowy dotyczący terminu płatności na 21 dni od daty doręczenia faktury (§2 ust. 3).**

Pytanie 2:

Czy Zamawiający podlega ustawie dotyczącej zamrożonych stawek za energię elektryczną?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający podlega ustawie dotyczącej zamrożonych stawek za energię elektryczną.**

---

<sup>1</sup> Dalej „ustawa Pzp”

<sup>2</sup> Dalej: „SWZ”